
UCHWAŁA NR II/5/2018
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYŚLU

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej, ustalenia przedmiotu ich działania oraz składu 
osobowego

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się następujące stałe komisje Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu na kadencję 2018 - 2023:

1) Komisję Komunalną Prawa i Porządku Publicznego,

2) Komisję Oświaty Kultury Sportu Zdrowia i Spraw Społecznych,

3) Komisję Obszarów Wiejskich Rolnictwa i Ochrony Środowiska,

4) Komisję Rozwoju Gospodarczego i Finansów.

§ 2. 1. Ustala się następujący przedmiot działania poszczególnych stałych komisji Rady Miejskiej 
w Nowym Tomyślu:

1) przedmiotem działania Komisji Komunalnej Prawa i Porządku Publicznego są sprawy związane 
z gospodarką komunalną, bezpieczeństwem i porządkiem publicznym na terenie gminy,

2) przedmiotem działania Komisji Oświaty Kultury Sportu Zdrowia i Spraw Społecznych są sprawy 
dotyczące gminnych placówek oświatowych, problematyka sportowa oraz kultura w szerokim zakresie, jak 
również sprawy ochrony zdrowia i spraw społecznych,

3) przedmiotem działania Komisji Obszarow Wiejskich Rolnictwa i Ochrony Środowiska są sprawy 
rolnictwa, melioracji, życia na wsi, współdziałania z organizacjami działającymi na rzecz wsi oraz ochrony 
środowiska,

4) przedmiotem działania Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów jest analiza projektów przedsięwzięć 
gospodarczych, współuczestnictwo w tworzeniu projektu budżetu, opiniowanie zmian budżetu.

2. Szczegółowy zakres działania jak również ich harmonogram określać będą komisje w swoich planach 
pracy.

§ 3. Ustala się następujące składy osobowe poszczególnych stałych komisji Rady Miejskiej w Nowym 
Tomyślu:

1. Komisja Komunalna Prawa i Porządku Publicznego:

1) Mateusz Jandy - Przewodniczący komisji,

2) Łukasz Chalasz - Zastępca Przewodniczącego komisji,

3) Wojciech Andryszczyk - Członek komisji,

4) Tomasz Antuszewski - Członek komisji,

5) Adam Polański - Członek komisji,

6) Piotr Szymkowiak - Członek komisji,

7) Krystyna Wilkoszarska - Członek komisji.

2. Komisja Oświaty Kultury Sportu Zdrowia i Spraw Społecznych:

1) Adam Polański - Przewodniczący komisji,

2) Henryk Krzeszowski - Zastępca Przewodniczącego komisji,

3) Rafał Górczyński - Członek komisji,

4) Łukasz Frański - Członek komisji,

5) Radosław Kret - Członek komisji,

Id: 18B773EA-AABE-4267-819D-CA95351E01EF. Podpisany Strona 1



6) Błażej Lipiecki - Członek komisji,

7) Tomasz Matusiak - Członek komsji,

8) Adam Szofer - Członek komisji,

9) Krystyna Wilkoszarska - Członek komisji.

3. Komisja Obszarów Wiejskich Rolnictwa i Ochrony Środowiska:

1) Bogusław Nawrot - Przewodniczący komisji,

2) Radosław Kret - Zastępca Przewodniczącego komisji,

3) Leszek Drążkowiak - Członek komisji,

4) Łukasz Frański - Członek komisji,

5) Mateusz Jandy - Członek komisji,

6) Henryk Krzeszowski - Członek komisji,

7) Błażej Lipiecki - Członek komisji.

4. Komisja Rozwoju Gospodarczego i Finansów:

1) Piotr Szymkowiak - Przewodniczący komisji,

2) Agnieszka Molenda-Gałganek - Zastępca Przewodniczącego komisji,

3) Wojciech Andryszczyk - Członek komisji,

4) Tomasz Antuszewski - Członek komisji,

5) Bogusław Nawrot - Członek komisji,

6) Adam Szofer - Członek komisji,

7) Rafał Tabaczyński - Członek komisji,

8) Andrzej Wałęsa - Członek komisji,

9) Tomasz Wlekły - Członek komisji.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 18B773EA-AABE-4267-819D-CA95351E01EF. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

do uchwały nr II/5/2018 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie
powołania stałych komisji Rady Miejskiej, ustalenia przedmiotu ich działania oraz składu osobowego

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, rada gminy

ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając

przedmiot działania oraz skład osobowy. W związku z rozpoczęciem nowej kadencji Rady

Miejskiej w Nowym Tomyślu, zachodzi konieczność powołania komisji stałych na kadencję 2018 –

2023.

Wobec powyższego, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: 18B773EA-AABE-4267-819D-CA95351E01EF. Podpisany Strona 1




